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23271

87424971810022225 Stücktransparent35 Litermit Tragegriff 

9509622
9509623

4008871215635
4008871215659

20 Stück
15 Stück

weiß
transparent

20 Liter
35 Liter

mit Tragegriff
  

9509626
8742496

4008871215871
410.114

10 Stück
40 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
20 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

5171045
5171044

H7360334
H7360325

 
 

blau
rot

 
 

Kunststoff
  

Zubehör: Deckel "the collector"
5170453H6103795 schwarz20 + 9 LiterKunststoffPapierkorb "the double" - ohne Deckel
5161079H6220900 silber / schwarz20 + 9 LiterKunststoff 

5161039
5161043

H6103992
H6103995

 
 

schwarz / rot
schwarz / schwarz

20 + 9 Liter
20 + 9 Liter

Kunststoff
  

5161040
5161042

H6103993
H6103994

 
 

schwarz / blau
schwarz / grün

20 + 9 Liter
20 + 9 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb "the double"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb "the doub-
le", silber / schwarz

Papierkorb "the doub-
le", schwarz / schwarzPapierkorb "the double", schwarz / rotPapierkorb "the double", schwarz / grünPapierkorb "the double", schwarz / blau

Papierkorb  "the  double"
• zweiteiliges System: Teil 1: 20 Liter für Altpapiersammlung / Teil 2: 9 Liter mit Deckel für Naß- und sonstige Abfälle
• oval 
• mit umlaufendem Griffrand 
• Papierkorb aus PE / Deckel aus PS 
• Maße: (B)270 x (T)440 x (H)348 mm
Müllbeutelempfehlung: 35 Liter für Teil 1 / 20 Liter für Teil 2
Erklärung: Farbe = Farbe Papierkorb / Farbe Deckel

Anwendungsbeispiele:
- zur Abfalltrennung am Arbeitsplatz
- die Art der Abfälle kann durch Deckel in verschiedenen Farben gekennzeichnet werden
- Deckel zur Geruchsvermeidung 


